
Am primit copie după procesul-verbal al şedinţei, anexe şi hotărârea adoptată de CA, data ______________, 
 

semnătura ____________________________ 
 

COLEGIUL NAŢIONAL IAŞI 
Strada Arcu nr. 4, Telefon: 0232 214036; Fax: 0232 264385 

www.colegiulnationaliasi.ro 
email: colegiulnationaliasi@yahoo.com 

 

HOTĂRÂREA nr. 5 
 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național Iași, întrunit în ședința din data de 03.10.2022; 
Având în vedere prevederile Legii nr. 1 din 5 ianuarie 2011, cu modificările și completările ulterioare; 
Având în vedere regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar (ROFUIP), aprobat prin ordinul de ministru nr. 4183 / 2022, cu modificările și completările 
ulterioare; 

Având în vedere prevederile Codului Muncii (Legea 53/2003) - republicare, cu modificările și 
completările ulterioare; 

Având în vedere prevederile Ordinului nr. 4619 din 22 septembrie 2014 pentru aprobarea 
Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar; 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1. Se aprobă constituirea noului Consiliul de Administrație pentru anul școlar 2022-2023. 
Art. 2. Se aprobă modificarea Regulamentului de Organizare și Funcționare a unității. 
Art. 3. Se aprobă componență comisiei Școala Altfel. 
Art. 4. Se aprobă componența CEAC. 
Art. 5. Se aprobă transferul inginerului de sistem la altă unitate. 
Art. 6. Se aprobă transferul unui elev la altă școală . 
Art. 7. Se aprobă solicitările de frecventare / nefrecventare a orei de religie. 
 
 
 
 

          Președinte CA,       Secretar CA, 
Prof. dr. Elena CALISTRU       
 
 
  

Total membri Prezenți Pentru Împotrivă Abțineri 
13 10 10 - - 

http://www.colegiulnationaliasi.ro/
https://www.edu.ro/sites/default/files/_fi%C8%99iere/Legislatie/2020/ordin%20nr.%205.447_2020_aprobare%20ROFUIP.pdf

